
KTD vadovas/ai (pavardė, vardas) Mokomasis dalykas/ai KTD tema KTD rengia (mokinio(ių) pavardė, vardas) Klasė

Vaikiškų žaidimų tekstų analizė pasirinktais aspektais

Įdomūs ir neįprasti muzikos instrumentai Rasa Šeškauskaitė 1c

Muzikos kūryba taikomąja programine įranga  Gustė Rusteikaitė 1a

Inesa Pečiulienė Informatika Dirbtinio intelekto poveikis visuomenei Aironas Lucenko, Viktorija Budajan 1c, 1a

Mokesčių poveikis vartotojų elgsenai Fausta Ežerinskaitė 1a

Impulsyvaus pirkimo poveikis ir kaip jo išvengti Dovydas Alminauskis, Karolis Sebeckis ir Paulius Stelingis 1b

Startuolio idėjos verslo plano rengimas Manfredas Jablonskis, Aistė Kavaliauskaitė, Martynas Simutis 1 b

Socialinio verslumo nauda Matas Brazaitis, Edvinas Andriušis, Jokūbas Karpavičius 1 a

Henrika Ruginė Ekonomika ir verslumas  Klaipėda - tvarus miestas. Kaip tai pasiekti? Elzė Danieliūtė 1c

Agnė Ramonaitė Matematika Kas slepiasi pirkinių krepšelyje? Leonardas Tamošaitis, Herkus Zibalis, Džiugas Dapkus 1c, 1b

Klaipėdos miesto istorinės asmenybės ir jų indėlis į miesto kultūrą Anželika Simutytė, Tauras Mačiūnas, Rugilė Narušytė, Ieva Vaičiūnaitė 1c, 1b, 1c, 1c

KVDG reikšmė Mažosios Lietuvos kultūrai Atėnė Anužytė 1a

Fizikiniai dėsniai mūsų aplinkoje ir tarpusavio santykiuose Danielius Kaunas,  Paulius Sarulis 1b

Šviesos sklidimo dėsnių pritaikymas praktikoje Nojus Slatkevičius, Tadas Martynaitis, Jokūbas Norkus, Dovydas Damarodas, Marijonas Repšas 1c

Europos Parlamento darbas šiandien Otilija Varpiotytė, 1c

EP sprendimai aplinkosaugoje Robertas Jonkus ir Rokas Radzevičius 1b

Jolanta Beinorytė Biologija Automobilių sukeltos taršos mokyklos aplinkoje tyrimas Armandas Pocius ir Milda Žilinskaitė 1a

Eugenija Auškalnytė-Vaitkienė Tikyba Mados vaikymosi žala Kornelija Rimkutė ir Mindaugas Štikonas ir Eimilė Dacytė 1a

Medijos žmogaus gyvenime Patricija Baluškevičiūtė, Ieva Marija Rupšytė, Jorė Žukauskaitė, Aušrinė Jurčiūtė, Mėta Pranckutė 1c, 1c, 1c, 1a

Žirgų pasaulis kitomis akimis Ugne Gramavičiūtė 1a

Paauglystė Vija Bartkevičiutė ir Roberta Makarenkaitė, Mantė Buivydytė ir Milda Burkšaitė, Gabija Katinaitė, 1a, 1b

Ekologija – kaip keičiasi pasaulis?

Matas Stulpinas ir Rugilė Tamašauskaitė. Simona Musonaite, Austėja Ušinskaitė, Jonas Skečionis, 

Adomas Kručius, Augustas Kavoliukas 1a. 1c 1c

Kūryba žmogaus gyvenime Gabrielė Tarasovaitė, Rugilė Maitušytė,  Akvilė Girskytė 1a

 Pasirinkimo kryžkelėje: kokią profesiją pasirinkti? Aistė Šilytė, Justė Jazdauskaitė, Saulė Skarbaliūtė, Ema Zamulskytė, Saulė Radzevičiūtė 1a, 1b, 1c

Gulnara Saensri Chemija Monosachidų kiekis įvairių rūšių meduje. Karolina Dobrovolskytė 1a

Kristina Pocevičienė Technologijos Sausos vilnos vėlimo technologijos pritaikymas kuriant interjero gaminius. Deimantė Barauskaitė 1a

Moksleivių sportinės komandos kapitono lyderystė  Renaldas Želvys, Simonas Skliarovas ir Vitalijus Čiapas 1c

Moksleivio lyderystė sportiniuose pasiekimuose Karolina Jonkutė 1a

Moksleivio-lyderio savybės Izabelė Mitkutė ir Adrija Girdžiūnaitė 1a

Atsakingo vartojimo  raiška: Klaipėdos miesto gyventojų nuomonės tyrimas Marija Pocevičiūtė ir Rugilė Prialgauskytė ir Herkus Andronatij 1a

Taupymo įpročių formavimas  Urtė Rutavičiūtė ir Elinga Stonkutė 1a

Infliacijos įtaka vartojimui Motiejus Martinaitis ir Julijus Rapolis, Martynas Gužauskas 1b

Zita Sapiegaitė Kūno kultūra Sveikos mitybos reikšmė ir įtaka sveikatai Elija Ivinskaitė ir Evita Stelingytė, Emilis Prekevičius, Gabija Trakytė 1b

Dirbtinio intelekto nauda ir pavojai Karolis Gužauskas, Klaudijus Šlepavičius 1a

Etiketas virtualioje aplinkoje Armandas Mažrimas, Arnas Benkunskas 1c

Aleksandra Malinauskienė Psichologija Kūrybinė išraiška kaip kelias į laimę ir emocinę gerovę Austėja Kinstaitytė, Amelija Balčiūnaitė 1b, 1c

Fizika

Istorija,pilietinis

Medijų kraštovaizdis

Lyderystė

Stasys Ruiba

Edita Mockuvienė Muzika

Agnė Šneiderienė Ekonomika ir verslumas

Birutė Dargienė Istorija,pilietinis

Reda Veličkaitė

Rosita Vaičiulė

Daiva Labanauskaitė Ekonomika ir verslumas

Neringa Kasradze Dorinis ugdymas ( etika)

Arnoldas Petrulis 


